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loreto.venegas@auroraa.cl, (+56) 75 2206917
www.auroraaustralis.cl 

nportaluppi@ccfruta.com, (+56) 75 2543362
www.ccfruta.com 

 
alexander.tscherebilo@core-export.cl, (+56) 2 29454530
www.core-export.cl

www.daviddelcurto.cl
, (+56) 2 2 2701 

dpalacios@delipack.cl, (+56) 72 2551271
www.delipack.cl

mcadiz@freshdelmonte.com, (+56) 2 23614745
www.freshdelmonte.com

Miguel Ángel Cádiz

avt@bycifrut.com, (+56) 2 33224126
www.bycifrut.com

André Van Tuil

n.didyk@agrofruta.cl, (+56) 2 25827360
www.agrofruta.cl

Nicolás Didyk

Nicolás Troncoso

sebastian.garcia@copefrut.com, (+56) 75 2209271
www.copefrut.com

Sebastián García

b y c i f r u t



svaras@greentree.cl, (+56) 2 27563100
www.greentree.cl

 
ptoroh@xsur.cl, (+56) 9 78551085
www.xsur.cl

marco.durbeck@frutasol.cl, (+56) 75 2576120
www.frutasol.cl 

cris@cleequality.com, (+56) 2 23218558
www.cleequality.com

orieta.ramirez@frusan.cl, (+56) 2 26573300
www.frusan.cl

alvaro.herreros@sfg.cl, (+56) 72 2444400
www.sfg.cl

dwhiting@frutam.cl,

ggajardo@subsole.com, (+56) 2 29406400
www.subsole.cl

Gonzalo Gajardo

Orieta Ramírez

Daniel Whiting

Álvaro Herreros

oscar.villegas@hnbamerica.com, (+56) 9 91629009
Oscar Villegas



a_dewitt@lafrut.cl, (+56) 2 27842010
www.lafrut.cl

fcocorrea@macesa.cl 

www.primland.fr
etienne.malaguti@primland.fr

diego@mansel.cl, (+56) 2 28250119
www.mansel.cl

Diego González

Alejandro Ramírez

Etienne Malaguti

cserrano@greenvic.cl, (+56) 2 27074200

cserrano@greenvic.cl, (+56) 2 27074200
www.greenvic.cl

rab@prize.cl, (+56) 72 2584880
www.prize.cl



 (+56) 72 2977300
www.ranco.cl

frieutord@triofrut.cl, (+56) 72 2561520
www.triofrut.cl

rencoret@sofruco.cl, (+56) 2 26700600
www.sofruco.com

mrp@verfrut.cl , (+56) 2 28200900
www.verfrut.cl

rmoraga@propal.cl

pcorral@ranco.cl, 

, (+56) 33 2297400
www.propal.cl

Pablo Corral

Mariano Rodríguez

Rodolfo Moraga



Contact information: 
Mr. Carlos Cruzat

e-mail: ccruzat@comitedelkiwi.cl
e-mail: info@comitedelkiwi.cl

Phone: +(56)2 2472 4783
www.comitedelkiwi.cl

0723


